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Kepli Lajos úr részére
országgyűlési képviselő

Budapes t
Széchenyi rakpart 19.
1358

Válasz Kepli Lajos (Jobbik) K/2460 . számú,
„Miért nem támogatta а Kormány Várpalotai

Városi Polgárőrség gépjárművásárlását? " és

K/2474. számú, „Miért nem támogatta а
Kormány а Balatonalmádi Polgárőr
Egyesület gépjárművásárlását?” címen
benyújtott írásbeli kérdéseire

Tisztelt Képvisel ő Úr!

Az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVl . törvény 42. § (9) bekezdése alapján „Miért nem
támogatta а Kormány Várpalotai Városi Polgárőrség gépjárművásárlását?” címmel
benyújto tt , 1(22460. számú, továbbá „Miért nem támogatta а Kormány а Balatonalmád i
Polgárőr Egyesület gépjárművásárlását?” címmel benyú)tott; 1(12474. számú írásbeli
kérdésére válaszolva az alábbiakról tájékoztatom .

А Коrmány а polgárőri tevékenységet А polgárőrségről és а polgárőri tevékenység
szаъйlyairól szóló 2011 . évi CLXV. törvény (a továbbiakban: „Törvény”) rendelkezéseinek
megfelelően az Országos Polgárőr Szövetségen (a továbbiakban : ,,ОР ") keresztül
támogatja, ami elsősorban az éves költségvetési törvényben meghatároz ott összegű támogatás
nyújtásává valósul meg . Ennek összege а 2015. évre vonatkozólag 1 .050.000.000, - Ft.

А Törvény emellett lehetőséget biztosít arra, hogy az állami, önkormányzati szervek а
polgárőr szervezeteket technikai és egyéb eszközök átadásával, feleslegessé vált vagyontárg y
ingyenes átruházásává támogassák. Ennek megfelelően а Rendőrség 2014-1)en mindösszesen
369 járművet adott az OPSz tulajdonába, ezen belül 176 db személygépkocsit, 23 db közúti
terepjáró és 153 db nehéz terepjáró személygépkocsit, 5 db mikrobuszt, 2 db autóbuszt (1 5
főig), 1 db áruszállító tehergépkocsit (3,5 t-ig), 1 db tehergépkocsi (3,5 t fele tt), 2 db
motorkerékpárt, 3 db különleges gépkocsit, 2 db csónakszállító utánfutót, valamint 1 d b
kishajót. Az átadott járművek polgárőr egyesületek közö tti elosztásáról az OPSz saját
hatáskörben jogosult dönteni .
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Az OPSZ tájékoztatása szerint jelenleg is а 2015 . évi költségvetésének véglegesítésé n
dolgozik, melynek során kiemelt figyelmet fordít а várpalotai és а balatonalmádi polgárőr
szervezetek gépjármű-beszerzési igényére . А költségvetést az OPSZ közgyűlése fogja
jóváhagyni 2015 első negyedévében .

Budapest, 2015. január „ RО "

Üdvözlettel :

,
DY, `Pintér Sándor
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Kövér László úr részére
az Országgyűlés elnöke
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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) ООУ határozat 2. melléklet 43 .

pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Kepli Lajos (Jobbik)
országgyűlési képviselő „Miért nem támogatta а Kormány Várpalotai Városi Polgárőrség

gépjárművásárlását?” című, K/2460 . számú, továbbá „Miért пет támogatta а Kormány а
Balatonalmádi Polgárőr Egyesület gépjármúvásárlását? " című , K/2474. számú, írásbel i
választ igénylő kérdéseire adott válaszomat .

Budapest, 2015 . január
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